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SUBJEKTI GJURR RE9 SHPK
N|PT 1368147071 NE LEK

Pasqyra e Pozicioni t  Financiar (Bi lanci)

Nr A K T I V E T Raportuese 2017 Para ardhese 2016
Aktivet Afatshkurtra
) Aktivet monetare

158,092.036 't49,177,997
'1,280,447 1.439.48:

1 Banka 294.97', 235.73!
2 Arka 985.47( 1.203,7 4l

) lnvestime
1 Nd tituj prondsie fd ni1sive ekonomike brenda oruoit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare

) Td drejta tE ark6tueshme 1 56 .81  1 .588 147,738.514
1 Nga aktiviteti i shfrvtdzimit 5,403.97( 17,874,373
2 Nqt ni5sit9 ekonomike brenda oruoit
3 Nga nidsitl ekonomike ku ka interesa nieslmarrlse
4 Te tjera te arketushme TVSH 128,355.46; 129,864.141
5 Te tiera te arketushme takse Dooanore
6 Te tiera te arketushme Debitore te tiere 2.375.46(
7 Te tjera te arketushme Tatim fitimi
8 Te tjera te arketushme Fatura te pamberitura nqa klientet 20.676.68i
9 Te tiera te arketushme Parapaqime 0
1O Kapital i ndnshkruar i oaoaauar c 0

) Inventardt 0 0
1 LEndE e pard dhe materiale te konsumueshme c t

2 Prodhime nd proces dhe oivshmorodukte c c
3 Produkte td qatshme 0 0
4 Mallra U 0
5 Aktive Biologjike (Gjd e gjaild nd rritie e maimdri) U n

6 AAGJM td mbaitura oEr shitie U
7 lnventar
8 Parapaqime pEr inventar

) Shpenzime t6 shtvra 0 0
) Td arkdtueshme nqa t6 ardhurat e konstatuara 0 0

I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 158.092.03€ 149,177,997
Aktivet Afatqiata 0
) Aktive f inanciare 0 0

1 Titui pronEsie nE nidsitd ekonomike brenda orupit
2 Titui tE huadhdnies nE nidsitd ekonomike brenda aruoil
3 Titui pron5sie nE ni1sitE ekonomike ku ka interesa piesemarrese
4 Titui td huadhdnies nE nidsit4 ekonomike ku ka interesa oies4marrise
5 Titui td tierE tE mbaitur si aktive afatqiata
6 Titui td tierd tE huadhdnies

) Aktivet materiale 89't .306.989 914.356.967
1 Toka 0
2 Ndertime & instalime te oeroiith 611,535,43( 642,265,15
3 Linia e transmetimit te eneroiise 156.428.53{ 92.457.11
4 Teknolloqiia e prodh. enerqiise 122.596.931 179.634.701
5 Miete transoorl 0
6 Paisie zvre dhe informatike 32,O41
7 lnvestime ne Proces 714.O4t
8 Parapaqime pdr aktive materiale dhe nd proces 0

) Ativet bioloqiike 0
) Aktive io materr le: 0 0

1 Koncesione.oatenta.l icenca.marka treotare.td dreita dhe aktive te naiasl 0
2 Emri iMird
3 Aktive te tiera afatqiata Jo Materiale
4 Paraoaoime pdr AAJM

) Aktive tatimore tE shtvra
) Kapital i  i  ni inshkruar i  papaquar

tl TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 891.306.989 914.356.967
A K T I V E  T O T A L E 1,049.399.025 1,063,534,964

ADMINISTRATOR

FEr,Rrr DoDA h



SUBJEKT| G|URR REg SHPK
NIPT 136814701J NE LEK

Pasqyra e Pozic ioni t  Financiar (Bi lanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Raportuese 2017 Para ardhese 2016
) Detyrime afatshk!rrtra: 635.292.483 913,279.096

lJitujt e huamarrjes 0 c
2 Detyrime ndaj institucioneve t6 kredisl 0 c
3 Arkdtime nE avanc| pijr porosi 0 0
4 Td pagueshme p6r aktivitetin e shfrvt1zimit 472.234.468 483.171,064
5 Deftega tE pagueshme 0 0
6 TEpagueshme ndai ni\sive ekonomike brenda orunit 155.717.403 175.029.842
7 TE pagueshme ndaj nj1sive ekonomike ku ka interesa piesln 0 247.648.500
8 Td pagueshme ndai punoni\sve 5,449.713 4.348.650
9 TE pagueshme ndaj sigurimeve shoq1rore/shIndetsore 41.432
10 Te pagueshme pdr detvrimet tatimore TAp 5,265 7,501
11 TE pagugshme pdr detyrimet tatimore Tatim fitimi 767,208 2.748.094
L2 Ttt pagueshme p1r detvrimet tatimore TVSH 0 0
13 T6 pagueshme p5r detyrimet tatimore Tatim ne burim 0
14 TC tjera te pagueshme Doqana 0 0
15 Td tiera te pagueshme Parapagime te marra 0 U
16 Te tiera te paaueshme fature e oamberitur 37,500 0
17 Te [era te pagueshme Kreditore te tiere 1.039.494 325.445

> TA pagueshme pt i r  shpenzime tE konstatuara 0 0
> Td ardhura t6 shtvra 0 0
) Provizione 0 0

Totali i Detyrimeve afatshkurtera 635,292,483 913,279,096
) Detyrime afatqiata: 400.129.150 134.583.333

tuit e huamarries
elyrime ndai institucioneve te kredisd 115 123 61 1 34 583 33:

3t\rkdtimet nd avancE p\r porosi 0
4 TE oaoueshme ni5r aktivitetin e shfrvtiizimit
5 D1ftesa tE paqueshme c
6 Iii Daoteshmc nrlai niiisirrc ckanamikp hrenda nntnil 285.005.53 c
7 TE naotrcshme ndai ni{sive ekonamike krt ke inlpraca niaciSn 0
8 Td tiera tE paqueshme U

me shpenzime tii konstatuara 0 0
t d s 0 0

0 0
1 Provizione 0 c
2 Provizione td 0 c

ime tatimore t6 shtvra 0 0
Totali i  Detvrimeve afatqiata 400.129.150 134.583.333

D E T Y R I M E T  T O T A L E 1.035.421.633 1.047.862.429
)  Kaoi ta l idhe Rezervat 0 0
)  Kaoi ta l i i  Nt inshkruar 100.000 100.000
)  Pr imi  i  l idhur  me kapi ta l in 0 0
) Rezerva rivler6simi 0 0
) Rezerva t6 tiera 15.572.535 0

1 Rezerva liqiore 0 0
2 Rezerva statutore 0 0
3 Rezerva tE tiera 15:572.535 0

)  Fi t imi i  oashp6rndar6 0 0
)  F i t im /  Humbia -1.695.142 15.572.535

Total i  i  Kaoi ta l i t 13.977.393 15.672.535
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT ' t .049.399.025 1.063.534.964

ADMINISTRATOR
PETRIT DODA T


